
Rada Miejska w Nowym Dworze Gdańskim 

 

Protokół nr LIV z Sesji w dniu 29 września 2022 roku   

Obrady rozpoczęto 29 września 2022 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 10:45 tego samego dnia. 

Szczegółowy przebieg sesji można obejrzeć na  

https://nowydworgdanski.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Andrzej Bieliński 

2. Henryk Brzozowski 

3. Beata Gołębiowska 

4. Zbigniew Koćko 

5. Wojciech Krawczyk 

6. Marian Laskowski 

7. Ryszard Łabędzki 

8. Wioletta Przyborowska 

9. Krystyna Rudzińska 

10. Tomasz Sieklucki 

11. Dorota Sobocińska 

12. Witold Staszewski 

13. Krystyna Tokarska 

14. Radosław Wójcik 

15. Paweł Zawiliński 

2. Wybór Sekretarza obrad. 

Sekretarzem Obrad została Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej D.Sobocińska. 

 

3. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji: 8 lipca i 30 sierpnia 2022 roku  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Andrzej Bieliński, Henryk Brzozowski, Zbigniew Koćko, Marian Laskowski, Ryszard 

Łabędzki, Wioletta Przyborowska, Krystyna Rudzińska, Tomasz Sieklucki, Dorota Sobocińska, 

Witold Staszewski, Krystyna Tokarska, Radosław Wójcik, Paweł Zawiliński 

NIEOBECNI (2) Beata Gołębiowska, Wojciech Krawczyk 

 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

Brak zapytań i interpelacji. 

 

5. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Prowadzący Obrady Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Z.Koćko przedstawił projekt uchwały. 

 

https://nowydworgdanski.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady


Przewodniczący Komisji przedstawili stanowiska swoich komisji do projektu uchwały: 

Radny H.Brzozowski -Komisja Polityki Gospodarczej, Budżetu i Rolnictwa przyjęła projekt bez 

uwag. 

Radny P. Zawiliński -Komisja Oświaty i Spraw Obywatelskich przyjęły projekt bez uwag. 

Radny A.Bieliński- Komisja Rewizyjna przyjęła projekt bez uwag. 

Głosowano w sprawie: Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Andrzej Bieliński, Henryk Brzozowski, Zbigniew Koćko, Marian Laskowski, Ryszard 

Łabędzki, Wioletta Przyborowska, Krystyna Rudzińska, Tomasz Sieklucki, Dorota Sobocińska, 

Witold Staszewski, Krystyna Tokarska, Radosław Wójcik, Paweł Zawiliński 

NIEOBECNI (2) Beata Gołębiowska, Wojciech Krawczyk 

Uchwała nr 388/LIV/2022 

6. Projekt uchwały zmieniającej w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2037. 

Prowadzący Obrady Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Z.Koćko przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji przedstawili stanowiska swoich komisji do projektu uchwały: 

Radny H.Brzozowski -Komisja Polityki Gospodarczej, Budżetu i Rolnictwa przyjęła projekt bez 

uwag. 

Radny P. Zawiliński -Komisja Oświaty i Spraw Obywatelskich przyjęły projekt bez uwag. 

Radny A.Bieliński- Komisja Rewizyjna przyjęła projekt bez uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmieniającej w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2037.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Andrzej Bieliński, Henryk Brzozowski, Zbigniew Koćko, Marian Laskowski, Ryszard 

Łabędzki, Wioletta Przyborowska, Krystyna Rudzińska, Tomasz Sieklucki, Dorota Sobocińska, 

Witold Staszewski, Krystyna Tokarska, Radosław Wójcik, Paweł Zawiliński 

NIEOBECNI (2)  Beata Gołębiowska, Wojciech Krawczyk 

Uchwała nr 389/LIV/2022 

7. Projekt uchwały zmieniającej w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Nowym Dworze Gdańskim. 

Prowadzący Obrady Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Z.Koćko przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji przedstawili stanowiska swoich komisji do projektu uchwały: 

Radny H.Brzozowski -Komisja Polityki Gospodarczej, Budżetu i Rolnictwa przyjęła projekt bez 

uwag. 

Radny P. Zawiliński -Komisja Oświaty i Spraw Obywatelskich przyjęły projekt bez uwag. 

Radny A.Bieliński- Komisja Rewizyjna przyjęła projekt bez uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmieniającej w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowym Dworze Gdańskim.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Andrzej Bieliński, Henryk Brzozowski, Zbigniew Koćko, Marian Laskowski, Ryszard 

Łabędzki, Wioletta Przyborowska, Krystyna Rudzińska, Tomasz Sieklucki, Dorota Sobocińska, 

Witold Staszewski, Krystyna Tokarska, Radosław Wójcik, Paweł Zawiliński 

NIEOBECNI (2) Beata Gołębiowska, Wojciech Krawczyk 

Uchwała nr 390/LIV/2022 

8. Projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022-2024. 

Prowadzący Obrady Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Z.Koćko przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji przedstawili stanowiska swoich komisji do projektu uchwały: 

Radny H.Brzozowski -Komisja Polityki Gospodarczej, Budżetu i Rolnictwa przyjęła projekt bez 

uwag. 

Radny P. Zawiliński -Komisja Oświaty i Spraw Obywatelskich przyjęły projekt bez uwag. 

Radny A.Bieliński- Komisja Rewizyjna przyjęła projekt bez uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022-2024.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Andrzej Bieliński, Henryk Brzozowski, Zbigniew Koćko, Marian Laskowski, Ryszard 

Łabędzki, Wioletta Przyborowska, Krystyna Rudzińska, Tomasz Sieklucki, Dorota Sobocińska, 

Witold Staszewski, Krystyna Tokarska, Radosław Wójcik, Paweł Zawiliński 

NIEOBECNI (2) Beata Gołębiowska, Wojciech Krawczyk 

Uchwała nr 391/LIV/2022 

9. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Nowy Dwór Gdański w części obrębu geodezyjnego Żelichowo oraz miasta Nowy Dwór 

Gdański w części obrębu geodezyjnego nr 0003. 

Prowadzący Obrady Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Z.Koćko przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji przedstawili stanowiska swoich komisji do projektu uchwały: 

Radny H.Brzozowski -Komisja Polityki Gospodarczej, Budżetu i Rolnictwa przyjęła projekt bez 

uwag. 

Radny P. Zawiliński -Komisja Oświaty i Spraw Obywatelskich przyjęły projekt bez uwag. 

Radny A.Bieliński- Komisja Rewizyjna przyjęła projekt bez uwag. 

 

Głosowano w sprawie: Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowy Dwór Gdański w części obrębu geodezyjnego Żelichowo oraz miasta 

Nowy Dwór Gdański w części obrębu geodezyjnego nr 0003.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Andrzej Bieliński, Henryk Brzozowski, Zbigniew Koćko, Marian Laskowski, Ryszard 

Łabędzki, Wioletta Przyborowska, Krystyna Rudzińska, Tomasz Sieklucki, Dorota Sobocińska, 

Witold Staszewski, Krystyna Tokarska, Radosław Wójcik, Paweł Zawiliński 



NIEOBECNI (2) Beata Gołębiowska, Wojciech Krawczyk 

Uchwała nr 392/LIV/2022 

10. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Nowy Dwór Gdański dla części terenu położonego przy ulicy Wiejskiej, obręb geodezyjny 

Żelichowo. 

Prowadzący Obrady Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Z.Koćko przedstawił projekt uchwały 

informując, że głosowanie nad projektem uchwały będzie jednocześnie głosowaniem nad 

rozstrzygnięciem o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu planu 

Przewodniczący Komisji przedstawili stanowiska swoich komisji do projektu uchwały: 

Radny H.Brzozowski -Komisja Polityki Gospodarczej, Budżetu i Rolnictwa przyjęła projekt bez 

uwag. 

Radny P. Zawiliński -Komisja Oświaty i Spraw Obywatelskich przyjęły projekt bez uwag. 

Radny A.Bieliński- Komisja Rewizyjna przyjęła projekt bez uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Nowy Dwór Gdański dla części terenu położonego przy ulicy Wiejskiej, obręb geodezyjny 

Żelichowo wraz z rozstrzygnięciem o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu planu  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Andrzej Bieliński, Henryk Brzozowski, Zbigniew Koćko, Marian Laskowski, Ryszard 

Łabędzki, Wioletta Przyborowska, Krystyna Rudzińska, Tomasz Sieklucki, Dorota Sobocińska, 

Witold Staszewski, Krystyna Tokarska, Radosław Wójcik, Paweł Zawiliński 

NIEOBECNI (2) Beata Gołębiowska, Wojciech Krawczyk 

Uchwała nr 393/LIV/2022 

11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu i dzierżawy. 

Prowadzący Obrady Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Z.Koćko przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji przedstawili stanowiska swoich komisji do projektu uchwały: 

Radny H.Brzozowski -Komisja Polityki Gospodarczej, Budżetu i Rolnictwa przyjęła projekt bez 

uwag. 

Radny P. Zawiliński -Komisja Oświaty i Spraw Obywatelskich przyjęły projekt bez uwag. 

Radny A.Bieliński- Komisja Rewizyjna przyjęła projekt bez uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu i dzierżawy.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Andrzej Bieliński, Henryk Brzozowski, Zbigniew Koćko, Marian Laskowski, Ryszard 

Łabędzki, Wioletta Przyborowska, Krystyna Rudzińska, Tomasz Sieklucki, Dorota Sobocińska, 

Witold Staszewski, Krystyna Tokarska, Radosław Wójcik, Paweł Zawiliński 

NIEOBECNI (2) Beata Gołębiowska, Wojciech Krawczyk 

Uchwała nr 394/LIV/2022 



12. Projekt uchwały zmieniającej w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Nowy Dwór Gdański na 

lata 2022-2023 

Prowadzący Obrady Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Z.Koćko przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji przedstawili stanowiska swoich komisji do projektu uchwały: 

Radny H.Brzozowski -Komisja Polityki Gospodarczej, Budżetu i Rolnictwa przyjęła projekt bez 

uwag. 

Radny P. Zawiliński -Komisja Oświaty i Spraw Obywatelskich przyjęły projekt bez uwag. 

Radny A.Bieliński- Komisja Rewizyjna przyjęła projekt bez uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmieniającej w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Nowy Dwór Gdański na 

lata 2022-2023.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Andrzej Bieliński, Henryk Brzozowski, Zbigniew Koćko, Marian Laskowski, Ryszard 

Łabędzki, Wioletta Przyborowska, Krystyna Rudzińska, Tomasz Sieklucki, Dorota Sobocińska, 

Witold Staszewski, Krystyna Tokarska, Radosław Wójcik, Paweł Zawiliński 

NIEOBECNI (2) Beata Gołębiowska, Wojciech Krawczyk 

Uchwała nr 395/LIV/2022 

13. Informacja z przebiegu wykonania budżetu gminy Nowy Dwór Gdański za I półrocze 2022 roku. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Wioletta Przyborowska 

- Jacek Michalski 

Szczegółowy przebieg dyskusji na  https://nowydworgdanski.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady 

14. Informacja z działalności Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego. 

Brak zapytań i uwag. 

 

15. Sprawy różne 

W dyskusji wzięli udział: 

- Danuta Hojarska  

- Paweł Zawiliński 

- Marian Laskowski 

- Radosław Wójcik 

- Jacek Michalski 

Szczegółowy przebieg dyskusji na  https://nowydworgdanski.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady 

Na tym protokół zakończono. 

 

 Sekretarz Obrad            Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

Dorota Sobocińska       Zbigniew Koćko  

https://nowydworgdanski.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady
https://nowydworgdanski.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady

